2

3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_14.02.2020_______
	г. Фокино
	               N__304-па__

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Фокино от 23.08.2019 N 1218-па
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003                  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Фокино, администрация городского округа ЗАТО Фокино
п о с т а н а в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино от 23.08.2019 N 1218-па «Об утверждении рейтингового голосования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа ЗАТО город Фокино на 2018-2024 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 1, 5 постановления цифру «2020» заменить цифрой «2021».
1.2.  В пункте 1 постановления слова «в период с 07.09.2019 по 12.09.2019 года (включительно)» заменить словами «в период с 27.02.2020 по 28.02.2020 (включительно)».
1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Адрес интернет-портала в информационно-телекоммуникативной сети интернет для проведения интернет-голосования: http://adm.fokino-prim.ru/ в разделе «Комфортная городская среда»-«Принять участие в проекте».».
1.4. Приложение N 1 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).
1.5. В приложении N 2 к постановлению:
1.5.1 Подпункт 1.1 с абзаца изложить в следующей редакции:
«1.1. Процедура рейтингового голосования будет осуществляться в форме интернет-голосования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу: http://adm.fokino-prim.ru/ в разделе «Комфортная городская среда»-«Принять участие в проекте».
При проведении интернет-голосования представляется возможность проголосовать удаленно (дистанционно) с использованием персональных стационарных и мобильных аппаратных средств выхода в информационно-телекоммуникационную сеть интернет.».
1.5.2. В пункте 2, подпункте 2.1 пункта 2 приложения N 2 к постановлению цифры «2020» заменить цифрами «2021».
2. Главному редактору МУП РТ «ТТВ» г. Фокино Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Фокино – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Пуртова С.Н.

Глава городского
округа ЗАТО Фокино                                                                          А.С. Баранов

Приложение
к постановлению
администрации городского
округа ЗАТО Фокино
[bookmark: _GoBack]от  14.02.2020  N  304-па

Приложение N 1
к постановлению
администрации городского
округа ЗАТО город Фокино
от 23.08.2019 N 1218-па

Перечень проектов благоустройства общественных территорий городского округа ЗАТО Фокино, представленных на голосование
	N п/п
	Наименование и месторасположение общественной территории
	Мероприятие

	1
	г. Фокино, парк «Спортивный»                     (ул. Клубная, в районе д. 2)
	Асфальтирование, устройство бордюрного камня, озеленение, освещение, установка малых архитектурных форм, планировка территории, ландшафтный дизайн, устройство ливневой канализации, инженерная защита территории

	2
	г. Фокино, сквер "Спутник" (ул. Усатого, в районе д. 18)
	Асфальтирование, устройство бордюрного камня, озеленение, освещение, установка малых архитектурных форм, устройство ливневой канализации

image1.wmf

oleObject1.bin